
УКАЗ 

ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

06.07.2015 NQ 302-УГ 

г. Екатеринбург 

Об утверждении членов 

Общественной палаты Свердловекой области 

В соответствии со статьёй 6 Закона Свердловекой области от 19 февраля 
201 О года .NQ 4-ОЗ «Об Общественной палате Свердловекой области», по результатам 
проведения консультаций с межрегиональными, региональными, местными 

общественными объединениями и иными некоммерческими организациями 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить членами Общественной палаты Свердловекой области 

следующих граждан: 

1) Бадаева Феликса Иосифовича- главного врача государственного 

бюджетного учреждения здравоохранения Свердловекой области «Свердловская 

областная клиническая больница NQ 1 », председатеяя Совета Некоммерческого 

Партнерства «Медицинская палата Свердловекой области»; 

2) Вениамина- игумена, секретаря Архиерейского собора Екатеринбургской 

митрополии; 

3) Ветлужских Андрея Леонидовича- председателя Федерации профсоюзов 

Свердловекой области; 

4) Дьякову Елену Григорьевну - председателя совета Гражданского Форума 

Уральского федерального округа; 

5) Колясникова Сергея Анатольевича- блогера, политического обозревателя; 

6) Набойченко Станислава Степановича- Почётного гражданина 

Свердловекой области; 

7) Нуриманова Раиса Глюмовича- председателя местной религиозной 

организации мусульман «Нур-У смаю>; 

8) Рябцеву Жанну Анатольевну - главу регионального исполкома 

Общероссийского общественного движения «НАРОДНЫЙ ФРОНТ «ЗА РОССШО»; 
9) Соекина Якова Менделевича- председателя совета иудейской 

ортодоксальной религиозной организации города Екатеринбурга и Свердловекой 

области; 

1 О) Судакова Юрия Дмитриевича- председателя совета Свердловекой 

областной общественной организации ветеранов войны, труда, боевых действий, 

государственной службы, пенсионеров; 



2 

11) Черепанова Михаила Григорьевича- первого вине-президента 

регионального объединения работодателей «Свердловский областной Сою3 

промышленников и предпринимателей»; 

12) Черкашина Валерия Николаевича- куратора общественного движения 

<<За справед;IИвое )ККХ» в Верх-Исетеком районе города Екатеринбурга; 

13) 111алимова Леонида Николаевича- генерального директора открытого 

акционерного общества «1-lаучно-производственное объединение автоматики имени 

академика Н.А. Семихатовю>; 

14) Шипулина Антона Владимировича- президента благотворительного 

фонда «Фонд по поддержке спорта в Свердловекой области А.В. Шипулина», 

чемпиона Олимпийских игр по биатлону, Заслуженного мастера спорта России. 

2. Предложить членам Общественной палаты Свердловекой области, 

утвержденным настоящим указом, приступить к формированию полного состава 

Общественной палаты Свердловекой области. 

3. Настоящий указ опубликовать в «Областной газете». 

Е.В. Куйвашев 


	

		2015-07-06T17:46:25+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




